PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2020

         № 472
рп. Дедовичи

Об отмене отдельных правовых актов Администрации Дедовичского района
На основании протеста прокуратуры Дедовичского района от 25.08.2020 № 02-07-2020 на постановление Администрации Дедовичского района от 22.03.2019 № 115 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в муниципальном образовании «Дедовичский район» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Дедовичского района от 22.03.2019 № 115 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в муниципальном образовании «Дедовичский район»;

постановление Администрации Дедовичского района от 26.05.2020 № 264 «О внесении изменений в Порядок осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в муниципальном образовании «Дедовичский район».
2. Опубликовать настоящее постановление.
Глава Дедовичского района                                                             Г.А. Афанасьев